



JÕHVI VALLAVOLIKOGU

Jõhvi Vallavolikogu revisjonikomisjoni arvamus Jõhvi valla 2023. aasta majandusaasta aruandele

Jõhvis

06. juunil 2024

Jõhvi Vallavolikogu revisjonikomisjon on tutvunud Jõhvi valla konsolideerimisgrupi 2023 aasta majandusaasta aruandega (edaspidi tekstis nimetatud ka Aruanne), mis on heakskiidetud Jõhvi Vallavalitsuse 28.05.2024 korraldusega nr 2505 "Jõhvi valla 2023. aasta konsolideeritud majandusaasta aruande heakskiitmine".

Aruandele on lisatud sõltumatu vandeaudiitori Juri Nedaškovski Audest Audiitorteenuste OÜ aruanne, kelle arvates kajastab kaasnev konsolideeritud raamatupidamise aruanne kõigis olulistes osades õiglaselt grupi konsolideeritud finantsseisundit seisuga 31. detsember 2023 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta konsolideeritud finantstulemust, konsolideeritud rahavoogusid ja konsolideeriva üksuse elarve täitmist kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Jõhvi Vallavolikogu revisjonikomisjon, tutvunud Jõhvi valla konsolideerimisgrupi 2023. aasta majandusaasta aruandega, tuvastas järgmist:

Valla vara

Revisjoni komisjon on kontrollinud ka valla vara seisukorda, kuid revisjoni komisjoni poolt tuvastatavad valla vara korrashoiu, haldamise ja arvestuse rikkumiste nimekiri on pikk.


Vallavara spetsialisti esmasteks ülesanneteks peaks olema välja selgitada kogu valla vara, koostada vallavara register, selgitada välja vara olukord ja väärtus, koostada ettepanekud vara säilitamiseks.

Jõhvi Vallavolikogu revisjonikomisjon, tutvunud Jõhvi valla konsolideerimisgrupi 2023. aasta majandusaasta aruandega, teeb alljärgnevad ettepanekud:

1. Teostada valla vara haldamist lähtudes standardist EVS 807:2016+A1:2020.
2. Kaardistada valla vara tegelik olukord, hooldamise, remondi ja kaasajastamise vajadusega koos nende tööde maksumusega.
3. Vaadata üle kehtivad vallavara kasutamise lepingud, viia nad vastavusse tegelike vajaduste ja praegu kehtivate õigusaktidega. Üle vaadata lepingutasud. Sõlmida puudu olevad vallavara kasutamise lepingud.

Kuna valla volikogu revisjonikomisjoni poolt tuvastatud tähelepanekud ei vähenda valla vara olulisel määral ega suurenda valla kohustusi, siis on mõistlik teha valla volikogule ettepanek – kinnitada Jõhvi valla konsolideerimisgrupi 2023. aasta majandusaasta aruanne.


Otsustati: toetada Jõhvi valla konsolideerimisgrupi 2023. aasta majandusaasta aruande kinnitamist.



Andrei Ojamäe
Revisjonikomisjoni esimees



Paul Paas
Revisjonikomisjoni aseesimees



Ilona Kaldre
Revisjonikomisjoni liige